SIETE (7) MESES Y QUINCE (15) DÍAS CALENDARIO, contados a 

partir de la suscripción del acta de inicio o emisión de orden de inicio del 

presente contrato. 

ETAPA 1: 15 DÍAS CALENDARIO. 

ETAPA 2: 07 MESES. 

VALOR INICIAL CONTRATO, 

PROYECTO, FASE O ETAPA: 

DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE MILLONES OCHOCIENTOS 

CUARENTA Y DOS MIL NOVECIENTOS SESENTA Y DOS PESOS 

($237.842.962,00) M/CTE 

ACTA DE INICIO CONTRATO 

Y ETAPA 1 
26 DE MAYO DE 2022 

SUSPENSIÓN No 01 DEL 04 DE 

JUNIO DEL 2022 
QUINCE (15) DÍAS: DEL 08 AL 22 DE JUNIO DEL 2022 

PRÓRROGA 1 SUSPENSIÓN 1 

DEL 21 DE JUNIO DEL 2022 
UN (1) MES: DESDE EL 23 DE JUNIO AL 23 DE JULIO DE 2022